CONTPAQ i

DIF 1., LAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS J# 3CO
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2022

Hoja: 1

Fecha: 09/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo 9,854.64
Bancos/Tesoreria 266,851.47
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 56,188.25
Total ACTIVO CIRCULANTE 332,894.36
ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, Infraestructuray C.. 18,350.00
Bienes Muebles 979,173.77
Activos Intangibles 25,5620.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacio.. 17,337.80
Activos Diferidos 3,000.00
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 1,043,381.57
Total ACTIVO . 1,376,275.93
§
SUMA DEL ACTIVO | 1,376,275.93
CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955
SUMA CUENTAS DE ORDEN
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PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIL..
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

Buwin parssrss’
DIRECCION DE
CONTABILIDAD

2021. 20024

217,659.48

217,559.48

217,559.48

217,5569.48

0.00

1,197,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
-38,973.36

1,168,716.45

1,376,275.93

80,762.11

80,762.11
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CONTPAQ i DIFF  "LAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS J, MSCO Hoja: 1
Posicidn Financiera, Balance General al 28/Feb/2022 Fecha: 09/Mar/2023

ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 9,854.64 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 229,554.75
Bancos/Tesoreria 424 529.49
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 62,699.56 Total PASIVO CIRCULANTE 229,554.75
Total ACTIVO CIRCULANTE 497,083.69
Total PASIVO 229,554.75
SUMA DEL PASIVO 229,554.75
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Bienes Inmuebles, Infraestructuray C.. 18,350.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Bienes Muebles 979,173.77
Activos Intangibles 25,520.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacio.. 17,337.80 Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 0.00
Activos Diferidos 3,000.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 1,043,381.57
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,197,689.81
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI.. 1,197,689.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..
Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00
Total ACTIVO 1,540,465.26
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. 1,197,689.81
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 113,220.70
SUMA DEL CAPITAL 1,310,910.51
SUMA DEL ACTIVO 1,540,465.26 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1,540,465.26
CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794055 238,440.13
SUMA CUENTAS DE ORDEN 238,440.13
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DIF . TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS . ISCO

CONTPAQ i i Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/Mar/2022 Fecha: 09/Mar/2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 9,854.64 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 241,928.09
Bancos/Tesoreria 176,5682.93
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 73,070.16 Total PASIVO CIRCULANTE 241,928.09
Total ACTIVO CIRCULANTE 259,507.73
Total PASIVO 241,928.09
SUMA DEL PASIVO 241,928.09
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Bienes Inmuebles, Infraestructura y C.. 18,350.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Bienes Muebles 979,173.77
Activos Intangibles 25,520.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacio.. 17,337.80 Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 0.00
Activos Diferidos 3,000.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 1,043,381.57
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,197,689.81
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI.. 1,197,689.81
EXCESO O INSUFICIENCIAEN LA ..
Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00
Total ACTIVO 1,302,889.30
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. 1,197,689.81
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -136,728.60
SUMA DEL CAPITAL 1,060,961.21
SUMA DEL ACTIVO 1,302,889.30 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1,302,889.30
CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955 -9,505.43
SUMA CUENTAS DE ORDEN -9,505.43
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CONTPAQ i DIF I,

-AHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JA. CO
Posicion Financiera, Balance General al 30/Abr/2022

Hoja: 1

Fecha: 09/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

POCUMENTO FOR
B L NEL SISTEMA PARA
. LA FAMILIA DE

- ~an DE
IXTLAHUCAN DE L2 s

9,854.64
190,399.89
63,995.38

264,249.91

18,350.00
979,173.77
25,520.00
17,337.80
3,000.00

1,043,381.57

1,307,631.48

1,307,631.48
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LOS MEMPRILLOS, JALISCO.

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

DIRECCION DE
CONTABILIDAD

2021-2024

254,100.72

254,100.72

254,100.72

254,100.72

0.00

1,197,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
-144,159.056

1,053,530.76

1,307,631.48

4,311.83

4,311.53
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CONTPAQ i

DIF TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS ! 1SCO
Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2022

Hoja: 1

Fecha: 09/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

9,854.64
83,295.22
57,385.07

150,634.93

18,350.00
981,491.77
25,520.00
17,337.80
3,000.00

1,045,699.57

1,196,234.50

1,196,234.50

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 266,342.64
Total PASIVO CIRCULANTE 266,342.64
Total PASIVO 266,342.64

SUMA DEL PASIVO 266,342.64
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..

Resultados de Ejercicios Anteriores 1,197,689.81
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI.. 1,197,689.81
EXCESQO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. 1,197,689.81
Utilidad o Pérdida del Ejercicio -267,797.95
SUMA DEL CAPITAL 929,891.86
SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1,196,234.50
-102,793.14
-102,793.14

HRAANN9

DIRECCION DE
CONTABILIDAD

20712074

RV RS .,‘ w gj



CONTPAQ i DIF 'ILAHUAC_AN DE LOS MEMBRILLOS . ‘.ISCO Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2022 Fecha: 09/Mar/2023
ACTIvVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 9,854.64 Cuenta P
BancoszeSOreri.a' 387'930 50 s por Pagar a Corto Plazo 278,970.74
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 94,808.04 Total PASIVO CIRCULANTE 278,970.74
Total ACTIVO CIRCULANTE 492 593.18
Total PASIVO 278,970.74
SUMA DEL PASIVO 278,970.74
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Bienes Inmuebles, Infraestructura y C.. 18,350.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Bienes Muebles 981,491.77
Activos Intangibles 25,520.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacio.. 17,337.80 Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 0.00
Activos Diferidos 3,000.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 1,045,699.57
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,197,689.81
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI.. 1,197,689.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..
Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00
Total ACTIVO 1,638,292.75
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. 1,197,689.81
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 61,632.20
SUMA DEL CAPITAL 1,259,322.01
SUMA DEL ACTIVO 1,538,292.75 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1,538,292.75
CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955 201,842.14
SUMA CUENTAS DE ORDEN 201,842.14
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CONTPAQ i

DIF I. B -AHUACAN DE LOS MEMBRILLOS JA ﬁ"-CO
Posicion Financiera, Balance General al 31/Jul/z022

Hoja: 1

Fecha: 16/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

7,854.64
553,828.70
99,118.29

660,801.63

18,350.00
989,290.77
25,520.00
17,337.80
3,000.00

1,053,498.57

1,714,300.20

1,714,300.20

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

DR N D
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289,447.74

289,447.74

289,447.74

289,447.74

0.00

1,197,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
227,162.65

1,424,852.46

1,714,300.20

367,740.34

367,740.34




CONTPAQ i

DIt _{TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS. .ISCO
Posicion Financiera, Balance General al 31/Ago/2022

Hoja: 1

Fecha: 09/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

PRS0

7,854.64
701,566.63
112,903.40

822,324.67

24,350.00
1,012,239.92
25,520.00
17,337.80
3,000.00

1,082,447.72

1,904,772.39

1,904,772.39

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIL..

Resultados de Ejercicios Anteriores

299,5641.79

299,541.79

299,5641.79

299,541.79

0.00

1,197,689.81

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

FSTE DOCLMENTO FORMA PARTE DE LA CLIF
PUBLIC & DEL SISTEMA PARA EL DEFM?"-:-.‘

INTEGRAL [F LA FAMILIA DE} M4 7
|XTLAHUCAN DE LOS MEM £ .08

ALy Wilke

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
407,540.79

1,605,230.60

1,904,772.39

515,478.27

515,478.27




CONTPAQ i

DIF" "TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS . 1sco
Posicidn Financiera, Balance General al 30/Sep/2022

Hoja: 1

Fecha: 22/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Totat ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

7,854.64
507,681.90
165,5637.38

681,073.92

24,350.00
1,012,239.92
29,136.88
17,337.80
3,000.00

1,086,064.60

1,767,138.62

1,767,138.52

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..

Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

az
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316,179.68

316,179.68

316,179.68

316,179.68

0.00

1,197 ,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
253,269.03

1,450,958.84

1,767,138.52

321,5693.54

321,593.54




CONTPAQ i DIF TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS J,  SCO Hoja: 1
Posicion Financiera, Balance General al 31/0ct/2022 Fecha: 22/Mar/2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo 7,854.64 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 311,514.63
Bancos/Tesoreria 510,166.36
Derechos a Recibir Efectivo o Equival.. 241,893.72 Total PASIVO CIRCULANTE 311,514.63
Total ACTIVO CIRCULANTE 759,914.72
Total PASIVO 311,514.63
SUMA DEL PASIVO 311,514.63
CAPITAL
ACTIVO NO CIRCULANTE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Bienes Inmuebles, Infraestructuray C.. 24,350.00 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
Bienes Muebles 1,097,402.75
Activos Intangibles 29,136.88
Depreciacion, Deterioro y Amortizacid.. 17,337.80 Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM.. 0.00
Activos Diferidos 3,000.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Total ACTIVO NO CIRCULANTE 1,171,227.43
Resultados de Ejercicios Anteriores 1,197 ,689.81
Total HACIENDA PUBLICA /PATRI.. 1,197,689.81
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..
Total EXCESO O INSUFICIENCIA E.. 0.00
Totat ACTIVO 1,931,142.15
Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI.. 1,197,689.81
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 421,937.71
SUMA DEL CAPITAL 1,619,627.52
SUMA DEL ACTIVO 1,931,142.15 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 1,931,142.15
CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955 324,078.00
SUMA CUENTAS DE ORDEN 324,078.00

003003




CONTPAQ i

DIF TLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS J 'SCO
Posicion Financiera, Balance General al 30/Nov/2022

Hoja: 1

Fecha: 28/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

7,854.64
536,869.60
120,787.24

665,5611.48

24,350.00
1,097,402.75
29,136.88
17,337.80
3,000.00

1,171,227 .43

1,836,738.91

1,836,738.91

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

#009003

342,330.35

342,330.35

342,330.35

342,330.35

0.00

1,197,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
296,718.75

1,494 408.56

1,836,738.91

350,781.24

350,781.24




CONTPAQ i

DIF~ "LAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS J/ SCO
Posiwi6n Financiera, Balance General al 31/Di¢r2022

Hoja: 1

Fecha: 28/Mar/2023

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equival..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles, Infraestructuray C..

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacio..

Activos Diferidos

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Azteca Cta. 0132794955

SUMA CUENTAS DE ORDEN

186,790.34
115,365.95

302,156.29

24,350.00
1,110,407.03
29,136.88
17,337.80
3,000.00

1,184,231.71

1,486,388.00

1,486,388.00

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE
Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONI..
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total HACIENDA PUBLICA /PATRI..

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXCESO O INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRI..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

397,612.90

397,612.90

397,612.90

397,612.90

0.00

1,197,689.81

1,197,689.81

0.00

1,197,689.81
-108,914.71

1,088,775.10

1,486,388.00

701.98

701.98




